Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие»

МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103, школа215.екатеринбург.рф

  ОГРН 1196658083676ИНН/КПП 6679130071/667901001

Договор оказания услуги (оферта)

 «Цветная копия и печать»
Настоящий документ представляет собой предложение Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» (далее –

Исполнитель) заключить договор-оферту на оказание услуги «Цветная копия и печать» на

изложенных ниже условиях.

 В соответствии со статьей 438 ГК РФ безусловным принятием (акцептом) данной оферты

договора является факт платежа в счет услуг по данной оферте.

 Настоящий договор размещен на сайте: https://школа215.екатеринбург.рф

1.  ОПРЕДЕЛЕНИЕ И ТЕРМИНЫ

1.1. В целях однозначного трактования настоящего документа нижеприведенные термины

используются в следующих значениях:

Оферта – настоящий документ «Публичная оферта на оказание услуги «Черно-белая копия и

печать», размещенный в сети Интернет по адресу: https://школа215.екатеринбург.рф. Настоящая

оферта является публичной.

Акцепт Оферты – факт оплаты юридическим или физическим лицом стоимости оказанных услуг.

Услуги «Цветная копия и печать» (далее – услуга) – выполнение Исполнителем  работ по

копированию или печати на белой бумаге формата А4 текста и (или) изображения в цветном

варианте.

Исполнитель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 215 «Созвездие».

Заказчик – любое юридическое или физическое лицо, осуществляющее Акцепт Оферты.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

 2.1. Предметом договора является получение Заказчиком услуги по копированию или печати

на белой бумаге формата А4 текста и (или) изображения в цветном варианте.

 2.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его акцептования.

3. УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

 3.1. Заказчик обязуется до заключения Договора ознакомиться с содержанием настоящего

Договора-Оферты, условиями договора и расценками, размещенными Исполнителем на сайте:

https://школа215.екатеринбург.рф
3.2. Адрес оказания услуги: ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103.

 3.3. Цена услуги: 30 (тридцать) рублей за 1 лист.

 3.4. Срок изготовления: один день.

3.5. Дополнительные условия.

3.5.1. Претензии Заказчика к качеству оказания услуги не принимаются в следующих

случаях:

при наличии ошибок в оригинал-макетах или файлах, созданных клиентом самостоятельно

или с помощью лиц, не имеющих отношения к Заказчику;

после предупреждения специалистом о возможном плохом качестве копии при плохом

качестве оригинала (в этом случае копии оплачиваются в полном размере, оплачиваются также все

пробные копии, сделанные по договоренности с клиентом для получения подходящего качества);

несоответствие цвета, тона при распечатке цвету на мониторе компьютера не является

поводом для претензий.

  3.5.2. Копирование и распечатка не производится:

документов, содержащих печати и (или) подписи, с внесенными в них любыми изменениями;

https://школа215.екатеринбург.рф/
https://школа215.екатеринбург.рф/
https://школа215.екатеринбург.рф/

материалов экстремистской, нацисткой, антигосударственной направленности, которые

могут быть использованы в агитационных и пропагандистских целях, а также порнографического

содержания;

платежных и проездных документов.

  3.6. Иные условия оказания услуги регулируются законодательством РФ в области

защиты прав потребителей, ГК РФ.

*Цена и иные условия действуют на момент публикации оферты

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 215

«Созвездие»
МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»

620103, г. Екатеринбург,ул. Чемпионов, д.11.

sozvezdie215@yandex.ru,

ОГРН 1196658083676,
ИНН/КПП 6679130071/667901001,

Департамент финансов Администрации г.Екатеринбурга

МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»
р/с 03234643657010006200

к/с 40102810645370000054

БИК 016577551

Уральское ГУ Банка России //УФК по Свердловской области г. Екатеринбурга

Директор МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»

______________ Гумбатова Инна Владимировна

mailto:sozvezdie215@yandex.ru